la fin de l'aventure pour Ibbou
dans la péninsule ibérique,
puisqu'elle s'est déjà inscrite pour
un sixième tournoi, en l'occur-
rence, celui de Nules, prévu du 4
au 10 décembre prochain. 

TINDOUF : 
159 athlètes 
au championnat
national militaire
des luttes associées

Cent-cinquante-neuf (159) athlètes, re-
présentant 16 équipes, prennent part au
championnat national militaire des luttes
associées, qui a débuté lundi à la salle om-
nisports Mustapha-Zitouni à Tindouf.

Représentant les régions militaires ainsi
que les commandements de forces et des